
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  E-mail:  č. ú.     

    
                                                         Strana 1, celkem 3 

 

  

 

č. D400/33000/000100/21/00 
č. D400/33000/000100/21/00/01 

uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje 
Tenderarena na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P21V00190237 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL: 
 DIAMO, státní podnik 
 Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se: DIAMO, státní podnik 
 odštěpný závod GEAM 
 č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka 
 IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
 Bankovní spojení:  
   č. ú.  
 Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 ve věcech obchodních: 
 Část 2. – Opravy vysokotlakých čerpadel 
  tel.: e-mail:   
 ve věcech technických: 
 Část 2. – Opravy vysokotlakých čerpadel 
   mob.: e-mail:  
 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 
 odštěpný závod GEAM 
 č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka 
 
ZHOTOVITEL: 
 Aqua Industrial s.r.o.  
 Dalimilova 285/54, Chomoutov, 783 35 Olomouc  
    zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18817 
 IČO: 25819321 DIČ: CZ25819321, plátce DPH 
 Bankovní spojení:  
  č. ú.  
 Zastoupený: jednatelem 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
             mob.: e-mail:  
 Fakturační a korespondenční adresa: 
 Aqua Industrial s.r.o.  
 Dalimilova 285/54 ,783 35 Olomouc, Chomoutov 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
Opravy a údržba čerpadel 

Část 2. – Opravy vysokotlakých čerpadel 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

 



 

 

Strana 2, celkem 3 

Uzavírají následující dodatek č. 1 Smlouvy o dílo – Část 2. Opravě vysokotlakých 
čerpadel spočívající v jednorázové Generální opravě vysokotlakých čerpadel včetně 
dodání náhradních dílů u 1 ks čerpadla výrobce SIGMA  typu CDA a 1 ks čerpadla 
výrobce  SIGMA typu CVN  pro o. z. GEAM Dolní Rožínka, kterým se mění záruční 
podmínky, doplňují se ostatní ujednání a  závěrečná ustanovení. 
 

VIII. Záruční podmínky 
 
Ve znění článku VIII. Záruční podmínky se nahrazuje znění odstavců 3) a 4) tímto zněním. 
  
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání  měsíců od jeho 

uvedení do provozu, tj. zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po tuto dobu způsobilé 
pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak 
obvyklé vlastnosti. 

 
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost originálních náhradních dílů ve stejné 

délce trvání, jakou poskytují jejich výrobci, minimálně však  měsíců od jejich uvedení 
do provozu, tj. zhotovitel se zavazuje, že náhradní díly budou po tuto dobu způsobilé 
pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachovají smluvené, jinak 
obvyklé vlastnosti; toto ujednání se nevztahuje na náhradní díly, které k provedení díla 
dodal zhotoviteli na vlastní náklady objednatel. 

 
Ostatní odstavce článku VIII. zůstávají beze změny. 
 

IX. Ostatní ujednání 
 
Ve znění článku IX. Ostatní ujednání se doplňuje odstavec 4 v tomto znění: 
 
4. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli uvedení vysokotlakých čerpadel do provozu.  
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
Znění článku XIII. Závěrečná ustanovení se doplňuje tímto zněním následovně: 

 
 
11.  Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné        

důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to 
ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob       
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

 
12. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 

(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady 
dodržovat, zejména protikorupční opatření. 

 
13. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 

důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.   



 

 

Strana 3, celkem 3 

 
Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 
 
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že ten 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
V Dolní Rožínce dne 14. 12. 2021                                                  
 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele:  
 
 
 
……………………………………………                         ……………………………………………. 
                                                                                                                 
  vedoucí odštěpného závodu GEAM                                    jednatel Aqua Industrial s.r.o.  
     č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka      Dalimilova 285/54, Chomoutov,  
                                                                                                         783 35 Olomouc                            
 
 
 


